КЫРЫК  МАРЫ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРНОМАРИЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 февраля 2019 г.    № 75

О внесении изменений в постановление администрации

Горномарийского муниципального района
от 26 июня 2012 г. № 557

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2018 г.

№ 558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской
Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство
и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме»
администрация Горномарийского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. В абзаце третьем пункта 2.7.1 постановления администрации
Горномарийского муниципального района от 26 июня 2012 года № 557
«Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое
помещение или нежилого помещения в жилое помещение» (в редакции
постановлений администрации Горномарийского муниципального
района от 17.04.2013 г. № 420, от 31.12.2013 г. № 1357, от 29.10.2015 г.
№ 708, от 18.01.2016 г. № 11, от 22.07.2016 г. № 447, от 14.09.2016 г.
№ 516, от 11.10.2016 г. № 558, от 19.01.2017 г. № 41) слова «жилого
помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его
обнародования.

   И.о. главы администрации

    Горномарийского
     муниципального района

   А. Исаева